

### دعوت به همکاری

یک گروه صنعتی درصنعت آرایشی و بهداشتی جهت تکمیل کادر خود در تهران از افراد واجد شرایط ذیل دعوت به همکاری می نماید:

**کارشناس اعتبارات، لیسانس حسابداری**

حداقل ۲ سال سابقه کار مفید، خانم / آقا

واجبین شرایط می توانند رزومه خود را حداکثر تا تاریخ ۹۲/۱۲/۲۶ به شماره فکس ۲۳۵۷۶۱۷۴ یا آدرس ایمیل زیر ارسال نمایند.

act\_jazb@yahoo.com

### دعوت به همکاری

یک شرکت در زمینه حمل و نقل ریلی دعوت به همکاری می نماید.

۱ - کمک حسابدار آقا (نفر) لیسانس حسابداری، آشنا به نرم افزارهای مالی و مسلط به Excel با حداقل ۲ سال سابقه

۲- حسابدار آقا (نفر) لیسانس حسابداری، آشنا به نرم افزارهای مالی و مسلط به Excel، آشنایی با تهیه صورت های مالی و اظهارنامه مالیاتی با حداقل ۵ سال تجربه مفید و مرتبط

۳ - تایپست حرفه ای (۱ نفر) آشنا به Word و Excel

متقاضیان رزومه خود را به آدرس ایمیل: rezomeh.job@gmail.com ارسال نمایند.

### دعوت به همکاری

شرکت هنک یک نفر حسابدار ارشد سفارشات خارجی با شرایط زیر استخدام می نماید.

**حداقل لیسانس حسابداری**

حداقل ۵ سال سابقه کار مرتبط

آشنایی به زبان انگلیسی

آشنایی کامل به برنامه انبار همکاران سیستم

دارای حسن شهرت و ارائه رضایتمانه شغلی از شغل قبلی

واجبین شرایط می توانند رزومه خود را حداکثر تا تاریخ ۹۲/۱۲/۲۵ به ایمیل Hr.recruitment1392@gmail.com ارسال نمایند.

و یا به شماره فکس ۴۴۶۰۴۰۵۰ ارسال نمایند.

### استخدام

به یک نفر گرافیک آقا، آشنا به صفحه آرایی و مسلط به نرم افزارهای Freehand, photoshop, InDesign در سطح شهر بیرجند نیازمندیم.

متقاضیان می توانند تقاضای خود را به آدرس: بیرجند خ مدرس - خ باهنر غربی شماره ۴۳ یا ایمیل estekhdam\_kh2@yahoo.com ارسال نمایند.

در پشت پاکت قید شود مربوط به آگهی استخدام صفحه آرایی

### دعوت به همکاری

یک مجموعه بزرگ که در حال راه اندازی فروشگاه های زنجیره ای جهت عرضه انواع محصولات سوپرمارکتی و لوازم خانگی در سراسر کشور می باشد جهت مسولیت های زیر از افراد واجد شرایط دعوت به همکاری می نماید.

سمت	شرایط
معاونت بازرگانی	دارا بودن مدرک تحصیلی در رشته های مرتبط دارا بودن تجربه کافی در امر فروش، بازاریابی و مدیریت فروشگاه ها
مدیر فروش لوازم خانگی	دارا بودن مدارک تحصیلی در رشته های مرتبط دارا بودن تجربه کافی در امر فروش لوازم خانگی
مدیر فروش مواد غذایی	دارا بودن مدارک تحصیلی در رشته های مرتبط دارا بودن تجربه کافی در امر فروش مواد غذایی

داوطلبین مدارک خود را به آدرس ایمیل زیر ارسال نمایند.

resumeh.ray@gmail.com

### دعوت به همکاری

یک شرکت فنی مهندسی در زمینه انجام تست های غیرمخرب NDT، جهت تکمیل کادر فنی و اداری خود به افراد متخصص های مشروحه زیر نیازمند است:

۱. افراد دیپلم، فوق دیپلم، لیسانس و فوق لیسانس دارای گواهینامه Level II تست های غیرمخرب (۱۰ نفر)

۲. دیپلم و فوق دیپلم با گرایش ریاضی به عنوان اپراتور تست های غیرمخرب (۲۰ نفر)

۳. لیسانس یا فوق لیسانس فنی مهندسی مرتبط، به عنوان مسئول پروژه (۱۰ نفر)

۴. لیسانس یا فوق لیسانس زبان انگلیسی جهت امور بازرگانی خارجی

۵. لیسانس یا فوق لیسانس حسابداری مسلط به نرم افزار همکاران سیستم با حداقل ۵ سال سابقه کار

۶. مدیر اداری با مدرک حداقل لیسانس و ۵ سال سابقه کار

۷. انباردار با سابقه کار ۵ سال و مسلط به نرم افزار همکاران سیستم

۸. وکیل پایه یک دادگستری (بصورت پاره وقت)

۹. منشی با دو سال سابقه کار

۱۰. تحصیلدار با سابقه دو سال و دارای گواهینامه موتور و ماشین

افراد ردیف ۱ و ۲ و ۳ پس از آموزشهای لازم به صورت اقماری به مناطق نفت خیز کشور اعزام خواهند شد.

از واجدین شرایط دعوت می شود رزومه کاری و تحصیلی خود را به آدرس پست الکترونیکی و یا نامبر زیر ارسال فرمایند.

Email:partonamatolouatech@yahoo.com

۶۶۹۲۲۷۶

## اطلاعیه جذب نیروی انسانی در شرکت مجتمع معدنی و صنعت آهن و فولاد بافق در مشاغل با شرایط احراز دیپلم، فوق دیپلم و لیسانس برای نیاز سال ۱۳۹۳

جدول شماره ۲ نیازهای استخدامی شرکت مجتمع معدنی و صنعت آهن و فولاد بافق

رده شغلی	رسته شغلی	مقطع تحصیلی	وزن آزمون		کد ثبت نامی شغل	شغل	رشته های تحصیلی قابل قبول	تعداد نیاز	توضیحات
			کتابی	مصاحبه					
اپراتوری	عملیات	دیپلم	۶۵٪	۲۵٪	۱۱	اپراتوری و تعمیر کاری	برق شامل: الکترونیک و الکتروتکنیک	۲۷	
					۱۲	اپراتوری و تعمیر کاری	مکانیک شامل: ماشین افزار- مکانیک خودرو- صنایع فلزی- تاسیسات- ساخت و تولید	۵۹	
					۱۳	اپراتوری و تعمیر کاری	مواد شامل: ریخته گری - متالورژی	۱۳	
					۱۴	اپراتوری و تعمیر کاری	ریاضی فیزیک و تجربی	۳۰	
کاردانی	عملیات	فوق دیپلم	۶۰٪	۴۰٪	۲۱	تعمیرات	برق الکترونیک - برق قدرت	۱۵	
					۲۲	تکنسین تولید و تعمیرات	ماشین افزار - اتومکانیک - تاسیسات - ایمنی صنعتی	۱۸	
					۲۳	تکنسین تولید و تعمیرات	گرایش های مختلف عمران	۲	
					۲۴	بیمار- راننده	شامل: پرستاری، بیماری، تکنسین اطلاق عمل	۸	توانایی رانندگی آمبولانس
کارشناسی	عملیات	لیسانس و بالاتر	۵۵٪	۴۵٪	۳۱	کارشناس برق و ابزار دقیق	مهندسی برق شامل: الکترونیک- کنترل و قدرت	۶	
					۳۲	کارشناس مکانیک	گرایش های طراح جامدات - حرارت و سیالات ساخت و تولید	۷	
					۳۳	کارشناس مواد	کلیه گرایش ها	۲	
					۳۴	کارشناس عمران	مهندسی عمران - عمران	۱	
					۳۵	کارشناس مهندسی صنایع	مدیریت صنعتی و کلیه گرایش های رشته مهندسی صنایع (به غیر از ایمنی صنعتی)	۳	

تذکر: مفاد آزمون کتبی با توجه به هر کد ثبت نامی شغل مطابق جدول شماره ۳

#### مواد آزمون و مصاحبه:

۱) آزمون کتبی شامل دروس عمومی (ریاضی، زبان انگلیسی، دانش کامپیوتر، ادبیات فارسی و هوش و استعداد تحصیلی) به میزان ۳۰ درصد متناسب با هر مقطع و رسته، و دروس تخصصی نیز برای هر مقطع و رسته شغلی و به میزان ۷۰ درصد از امتیازات آزمون کتبی می باشد. ضمناً آزمون بصورت تستی چهارگزینه ای و دارای نمره منفی خواهد بود بدین صورت که پاسخ صحیح ۴ نمره، پاسخ غلط ۱ نمره منفی و عدم پاسخ به سوال صفر نمره خواهد داشت.

#### مصاحبه:

به منظور شناسایی دقیق آبخش از دانش، توانمندی ها و شایستگی ها و همچنین علائق، تجربیات کاری مسائل روحی روانی داوطلبان، مصاحبه با داوطلبان پذیرفته شده می باشد. در صورت مصاحبه با داوطلبان پذیرفته شده می باشد.

#### تذکرات آگهی:

مدارک تحصیلی ارائه شده توسط داوطلبان از مراجع ذی ربط استعلام خواهد شد، لذا به تقاضای داوطلبان دارای مدرک تحصیلی پایین تر از مدارک اعلام شده در این آگهی و همچنین مدارک معادل ترتیب اثر داده نخواهد شد.

علی رغم تعیین رسته شغلی توسط متقاضیان تعیین محل دقیق فعالیت و عنوان شغلی پذیرفته شدگان نهایتاً توسط شرکت انجام خواهد شد. امکان تغییر رسته شغلی در طول فرآیند جذب و در طول اشتغال (با درخواست شخصی) امکان پذیر نمی باشد.

ردیف	کد ثبت نامی شغل	عنوان شغل	شرح منابع آزمون
۱	۱۱	اپراتوری و تعمیر کاری	مبانی برق - اصول و اندازه گیری الکترونیک - مدارهای الکترونیک - ماشینهای الکترونیک
۲	۱۲	اپراتوری و تعمیر کاری	اجزای ماشین - محاسبات فنی ۱ - رسم فنی - اندازه گیری دقیق
۳	۱۳	اپراتوری و تعمیر کاری	محاسبات فنی - اصول متالورژی و ریخته گری - رسم مدل و قالب - انواع روشهای ریخته گری
۴	۱۴	اپراتوری و تعمیر کاری	فیزیک ۳ و ۲ - ریاضی ۲ - مهندسه ۲ و ۱ - حسابان - شیمی ۳ و ۲ - آمار و مدل سازی
۵	۲۱	تکنسین تولید و تعمیرات	مدار الکترونیک - ماشین - الکترونیک عمومی - مدار منطقی
۶	۲۲	تکنسین تولید و تعمیرات	فیزیک مکانیک - محاسبات فنی ۱ و ۲ - استاتیک و مقاومت - اجزای ماشین
۷	۲۳	تکنسین تولید و تعمیرات	استاتیک و مقاومت مصالح - تکنولوژی بتن و آرماتور بندی - سازه بتنی - سازه فولادی
۸	۲۴	بیمار- راننده	اصول مراقبت های ویژه - فیزیولوژی - آناتومی - پرستاری داخلی جراحی - داروشناسی
۹	۲۴	بیمار- راننده	مدار الکترونیک ۱ و ۲ - ریاضی مهندسی - کنترل صنعتی و ابزار دقیق - ماشین الکترونیک ۱ و ۲
۱۰	۳۱	کارشناس برق و ابزار دقیق	استاتیک و مقاومت مصالح - تکنولوژی بتن و آرماتور بندی - سازه بتنی - سازه فولادی
۱۱	۳۲	کارشناس مکانیک	استاتیک و مقاومت - انتقال حرارت - سیالات - دینامیک
۱۲	۳۳	کارشناس مواد	خواص مکانیک مواد - شیمی فیزیک و ترمودینامیک - خواص فیزیکی مواد - کریستالوگرافی
۱۳	۳۴	کارشناس عمران	استاتیک و مقاومت مصالح - تکنولوژی بتن - طراحی سازه های بتن آرمه - طراحی سازه های فولادی
۱۴	۳۵	کارشناس مهندسی صنایع	آمار ۱ و ۲ - تحقیق ۲ و ۱ - کنترل پروژه - کنترل موجودی

شرکت مجتمع معدنی و صنعت آهن و فولاد بافق به منظور تامین نیروی انسانی مورد نیاز خود برای مشاغل با شرایط احراز دیپلم، فوق دیپلم و لیسانس از میان افراد واجد شرایط مرد، از طریق برگزاری آزمون کتبی، مصاحبه فنی، طب کار، آزمون توانایی جسمانی، به صورت قرارداد موقت طبق ضوابط قانون کار و تامین اجتماعی اقدام به جذب نیرو می نماید.

#### شرایط عمومی:

- اعتقاد عملی به دین اسلام یا یکی از ادیان رسمی کشور مطابق قانون اساسی.

- تابعیت نظام جمهوری اسلامی ایران

- نداشتن سوء پیشینه کیفری که موجب محرومیت از حقوق اجتماعی شده باشد.

- عدم اعتیاد به مواد مخدر.

- عدم اشتغال و تعهد خدمت به هیچ دستگاه دولتی، خصوصی و نهادهای انقلاب اسلامی.

- داشتن کارت پایان خدمت و وظیفه عمومی دائمی یا معافیت دائم غیر پزشکی.

- داشتن سلامتی و توانایی کامل جسمی و روحی روانی جهت انجام فعالیت های شغلی طبق تایید مرکز بهداشت حرفه ای طرف قرارداد شرکت و همچنین پزشکان معتمد سازمان تامین اجتماعی.

حداقل سن ۱۸ سال تمام تا تاریخ ۹۲/۱۲/۲۹

#### شرایط اختصاصی:

- داشتن مدرک تحصیلی متناسب با نیاز شغل مورد تقاضا مطابق با مفاد جدول مندرج در این آگهی.

- دارا بودن حداقل معدل کل ۱۳

- متقاضیان مشاغل اپراتوری با شرایط احراز دیپلم می بایست بومی استان یزد یا تعریف زیر باشند.

محل صدور شناسنامه یا محل اخذ دیپلم آن ها یکی از شهرستان های استان یزد باشد. در صورت محدود جغرافیایی سروس های عمومی رفت و آمد منحصراً شهر بافق می باشد و شرکت هیچگونه تعهدی در قبال ارائه سروس رفت و آمد به افرادی که خارج از این محدوده ساکن می باشند را نخواهد داشت.

تذکر: برای مشاغل کارشناسی (دوز کار) سروس عمومی به چند نقطه از شهر یزد برقرار خواهد شد لکن تاکید و تشویق شرکت بر اسکان این دسته از کارکنان نیز در شهر بافق خواهد بود.

دارا بودن شرایط حداکثر سنی مطابق جدول شماره ۱ تا تاریخ ۹۲/۱۲/۲۹

ردیف	رده شغلی	حداکثر سن (سال)	متولدین بعد از:	توضیحات
۱	اپراتوری	۲۴	۶۸/۱۲/۲۹	تسهیلات سنی
۲	کاردانی	۳۶	۶۶/۱۲/۲۹	تسهیلات سنی
۳	کارشناسی	۲۸	۶۴/۱۲/۲۹	تسهیلات سنی

#### تسهیلات سنی:

الف- مدت خدمت نظام وظیفه انجام شده به حداکثر سن اضافه می گردد.

ب- فرزندان معظم شهدا که از طرف بنیاد شهید و امور ایثارگران استان یزد معرفی می شوند تا سقف ۴ سال به حداکثر سن ایشان اضافه می شود. این دسته از داوطلبان باید معرفی نامه خود را به همراه سایر مدارک اسکن و ارسال نمایند.

ج- متقاضیانی که از طریق شرکت های پیمانکاری مستقر در مجتمع معدنی و صنعت آهن و فولاد بافق مشغول کارند، به ازاء هر سال سابقه کار در شرکت (به شرط پرداخت حق بیمه) یک سال و حداکثر تا سقف ۴ سال به حداکثر شرط سنی اعلام شده اضافه می گردد. این دسته از داوطلبین می بایست فرم تایید سابقه فعالیت در شرکت های پیمانکار را از امور اداری شرکت دریافت و پس از تکمیل و اخذ تاییدیه مربوطه نسبت به اسکن فرم همراه سایر مدارک اقدام نمایند.

د- متقاضیانی که سابقه مرتبط در شرکت های فولاد سازی فعال دارند به ازاء هر سال سابقه به شرط پرداخت حق بیمه یک سال و حداکثر تا سقف ۴ سال به حداکثر شرط سنی اعلام شده اضافه می گردد. این دسته از داوطلبین نیز می بایست نامه تایید شده سابقه فعالیت خود را از شرکت های مربوطه دریافت و نسبت به اسکن فرم با همراه سایر مدارک اقدام نمایند.

ه- داوطلبان مشاغل کارشناسی که دارای مدرک کارشناسی ارشد مرتبط با شغل و رشته تحصیلی لیسانس خود هستند نیز ۲ سال به سقف سنی آن ها افزوده خواهد شد.

تذکر: در صورت حداکثر ارفاق در سن داوطلبان مشمول تسهیلات فوق ۵ سال می باشد.

#### مدارک مورد نیاز جهت ثبت نام:

- تکمیل فرم اینترنتی تقاضای ثبت نام که می بایست با دقت تکمیل گردد. (موجود در سایت)

- اسکن آخرین مدرک تحصیلی منطبق با شرایط آگهی جذب.

- اسکن صفحه اول شناسنامه (در صورت داشتن توضیحات، اسکن صفحه توضیحات نیز ضمیمه شود)

- اسکن پشت و روی کارت ملی